
令和6年12月17日

関係者各位

一般社団法人自立支援・地域づくり推進機構

代表理事佐藤孝臣

第一回知の共有セミナーメンバーシップ限定セミナーのご案内

拝啓師走の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

弊社は、高齢者が住み慣れた地域で自分らしく活動的な日常生活を続けていくことが可能な

地域づくりに貢献することを目的としております。この活動を全国に広げていくため、弊社の

活動にご賛同いただける方にメンバーシップ制度登録を行っていただきセミナーの情報をお

届けしやすくしております。

このたび､初のメンバーシップ限定セミナーを下記のとおり企画いたしましたのでご案内い

たします。ご案内のセミナーは登録者限定のため、CODICメンバーシップへ登録されている

方へメールでお申込みフォームをお送りいたします。

つきましては、弊社ホームページよりメンバーシップ登録をお願いいたします。

みなさまのご参加お待ちしております

記

【テーマ】専門職が地域で活躍する自立支援に資する地域づくりとは

～短期集中予防サービスを軸とする取り組み～

【日時】2025年1月31日18：30～20：30

【場所】オンライン

【参加費】無料

※詳細は添付資料をご参照ください。

弓l■

CODICホームページヘ

【お問合せ先】一般社団法人自立支援・地域づくり推進機構

097-547-8005(事務局河合）

敬具

以上


